Комитет по образованию

администрации Ханты - Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Цингалы»

П Р И К А З

05.03.2025 г.                                         № 39 - О

с. Цингалы

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в начальной школе

в 2024-2025 учебном году по русскому языку

На основании приказа комитета по образованию администрации Ханты-

Мансийского района от 25.02.2025 № 06-Пр-27-О «О проведении предметной

олимпиады младших школьников в общеобразовательных организациях

Ханты - Мансийского района в 2024-2025 учебном году», приказа МКОУ ХМР

СОШ с. Цингалы от 26.02.2025 № 29-О, заявок обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады младших

школьников по общеобразовательному предмету «русский язык» в 2024-

2025 учебном году (рейтинговая таблица) согласно приложению 1 к

настоящему приказу;

2. Ознакомить:

2.1.  с результатами по предмету «русский язык» участников олимпиады,

ответственный методист И.А. Чередникова.

3. Разместить:

3.1. приказ на сайте МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы, ответственный методист

И.А. Чередникова.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

И.А. Чередникову.

Директор школы:                                          Н.И. Молдаван

Приложение

к приказу № 39-О от 05.03.2025

 Рейтинговая таблица участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по предмету русский язык (05 марта 2025) в 2024-2025 учебном году

№

п/

п

Шифр

участника

Ф.И.О.

участника

(без сокращений)

Образовательное

учреждение

(сокращенно)

Колич

ество

балло

в

Мест

о

%

выполне

ния

заданий

1. 1 ШЭМА02-1 Истомин Степан Иванович МКОУ ХМР СОШ с

Цингалы

13  39

2. 2 ШЭМА02-2 Ерега Маргарита Ивановна МКОУ ХМР СОШ с

Цингалы

10  30

3. 3 ШЭМА04-1 Шумова Злата Андреевна МКОУ ХМР СОШ с

Цингалы

22 III 52

		2025-04-18T11:53:57+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЦИНГАЛЫ"